
О дате, времени и месте заседания Думы 
Горнозаводского городского поселения 
по вопросу заслушивания ежегодного 
отчета главы Горнозаводского городского 
поселения – председателя Думы 
Горнозаводского городского поселения  
    

        Руководствуясь  статьей  36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о ежегодном отчете главы Горнозаводского 

городского поселения – председателя Думы Горнозаводского городского 

поселения перед Думой Горнозаводского городского поселения, утвержденным 

решением Думы Горнозаводского городского поселения от 26 апреля 2013 г. № 

21, статьей 23 Устава Горнозаводского городского поселения 

Дума Горнозаводского городского поселения РЕШАЕТ: 

     1. Провести 30 мая 2014 г. в 14 часов 00 минут в здании администрации 

Горнозаводского муниципального района по адресу: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 

65 заседание Думы Горнозаводского городского поселения по вопросу 

заслушивания ежегодного отчета главы Горнозаводского городского поселения – 

председателя Думы Горнозаводского городского поселения за 2013 год. 

     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную      

депутатскую комиссию по вопросам самоуправления, административно-

территориального устройства (председатель Шипулин В.В.). 

 

 
И.о.главы Горнозаводского городского 
поселения – председателя Думы  
Горнозаводского городского поселения                                                Ю.И. Кетов 
 

 

 

 
          

 

25.04.2014 16 

 


